
UCHWAŁA NR V/56/19
RADY MIASTA ZIELONKA

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie gminy Zielonka na rok 2019

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku – Prawo 
wodne (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 2268 z późn. zm.) Rada Miasta Zielonka uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie gminy Zielonka na 2019 rok: kąpielisko Glinianki.

2. Kąpielisko zlokalizowane jest na terenie dz. ew. nr 1 obręb 5-10-04, wzdłuż linii brzegowej o długości 
25 mb.

3. Określa się sezon kąpielowy na terenie kąpieliska Glinianki, który będzie trwać od 20 czerwca 2019 roku 
do 01 września 2019 roku.

4. Organizatorem kąpieliska jest Ośrodek Kultury i Sportu w Zielonce.

5. Granice kąpieliska, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zielonka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta Zielonka

Gabriela Wiśniewska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 kwietnia 2019 r.

Poz. 4818



Załącznik do
 Uchwały Nr V/56/19
Rady Miasta Zielonka
z dnia 28.03.2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4818


		2019-04-12T13:16:56+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




